
40 ساله ای کــه در یک  ــرد  سجادپور- م
ماجرای تکان دهنده زن پولداری را به قصد 
اخاذی از وی، به قتل رسانده است روز گذشته 
جزئیات این جنایت وحشتناک را در حالی 
مقابل میز قاضی ویژه قتل عمد مشهد تشریح 
کــرد که مدعی بــود به دلیل ورشکستگی و 
سرمایه گذاری در شرکت هرمی و همچنین 

رمز ارز بدهکاری صدها میلیونی داشت.
ــزارش اخــتــصــاصــی خـــراســـان، متهم  ــ ــه گ ب
این پرونده جنایی که در مخمصه سوالات 
تخصصی قاضی »محمود عارفی راد« افتاده 
بود، به  ناچار تصمیم گرفت حقیقت ماجرای 
قتل زن پولدار در خانه مجردی را بازگو کند. 
او به قاضی شعبه 211 دادســرای عمومی 
و انقلاب مشهد گفت: پدرم در زمینه کانال 
سازی کولر فعالیت می کرد و من هم به این 
شغل روی آوردم و زندگی خوبی داشتم تا این 
که به تحریک و ترغیب دوستانم وارد شرکت 
هرمی »ب« شدم که  مدعی بودند از وزارتخانه 

مجوز دارند.
 من هم در آن شرکت مبالغی را سرمایه گذاری 
کردم و به دنبال افراد دیگر افتادم تا با عضو 
کردن آن ها در شرکت به سود هنگفت خیالی 
شرکت  توجیهی  جلسات  در  ها  آن  برسم! 
پول  هرکسی  که  کردند  می  وانمود  چنین 
ــراد بیشتری  ــذاری  یا اف بیشتری سرمایه گ
را جذب کند در طول چند ماه به پول های 

بادآورده خواهد رسید.
وقتی اظهار می کردند »فلانی با پراید می 

ــوار می  آمــد اکنون شاسی بلند خارجی س
شود« من هم بیشتر تشویق می شدم به همین 
دلیل با پیشنهاد دیگر دوستانم یک خودروی 

صفر لیزینگی )اقساطی( خریدم تا 
وانمود کنم که من هم پولدار شده ام 
اما نتوانستم اقساط آن را پرداخت 
ــودروام را  کنم و به همین دلیل خـ
از دست دادم و سپس به پیشنهاد 
همین افرادی که مانند من در جست 
وجوی یک شبه پولدارشدن بودند 
خانه ام را هم فروختم و بخش زیادی 
از آن را در رمز ارزها سرمایه گذاری 
کــردم ولی هیچ آشنایی با این نوع 
سرمایه گذاری ها نداشتم تا جایی که 
رمز ارز سقوط کرد و من همه سرمایه 

ام را از دست دادم. 
در ایــن شرایط که آبــرویــم در خطر 
بــود با زن جوانی به نــام »س- س« 
آشنا شدم که کانال کولرهای یکی 
از ساختمان هایش را نصب کردم. 
45 ساله شروع  ارتباطم با آن زن 
شده بود که فهمیدم او خیلی پولدار 
است و چندین ساختمان دیگر در 
نقاط مختلف شهر دارد. به همین 
دلیل ناگهان نقشه اخــاذی از او به 
بود که  ذهنم رسید. بیستم بهمن 
طناب زرد رنگ حدود 3 متری را با 
یک چاقو برداشتم و به طرف منزل 
آن زن در بولوار صیاد شیرازی رفتم 

البته قبلا با او تماس گرفتم و قرار گذاشتم. 
وقتی داخل خانه رفتم در یک لحظه ضرباتی 
به زیر چانه اش زدم تا بیهوش شود و بعد بتوانم 

سفته هایی را که با خودم برده بودم به او بدهم 
که امضا کند البته در ذهنم بود که قولنامه 
فروش خودرواش را هم آماده کنم و از او امضا 
بگیرم ولی او ناگهان به طرف 
پنجره اتاق دوید و از همسایگان 

کمک خواست. 
ــودم ضربه  ــه تــرســیــده بـ ــن ک م
ای با چاقو به پایش زدم اما او 
همچنان سروصدا می کرد که 
دیگر نفهمیدم و ضربات متعدد 
چاقو را بر نقاط مختلف پیکرش 
فرود آوردم. وقتی فهمیدم جان 
او  تلفن  گوشی  اســت،  باخته 
را برداشتم و به خانه خواهرم 

رفتم. 
حالم خوب نبود و به آن ها گفتم 
ورشکسته شده ام و بدهکاری 
بالا آورده ام. از آن روز به بعد هر 
روز از کنار منزل آن زن عبور می 

کردم تا ببینم پرده سیاهی نصب کرده اند یا 
نه! چرا که هنوز هم احتمال می دادم شاید 
کسی او را به بیمارستان برده و از مرگ نجات 
یافته اســت! در عین حال طولی نکشید که 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی به 

سراغم آمدند و مرا دستگیر کردند. 
حالا هم پشیمانم چرا که با این رفتارهای 
ناآگاهانه نه تنها همه سرمایه و مال و اموالم را 
به باد دادم بلکه آبرویم نیز رفت در حالی که سه 

فرزند دارم و متاهل هستم!...
گزارش خراسان حاکی است: در پی اعترافات 
صریح ایــن مــرد 40 ساله که »حسین – ح« 
نام دارد، قاضی »عارفی راد« دستورات ویژه 
دیگری را برای بررسی همه زوایای این پرونده 
جنایی صادر کرد و بدین ترتیب متهم در اختیار 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی قرار گرفت تا بررسی های بیشتری 
ــاره جزئیات ایــن جنایت تکان دهنده  دربـ

صورت گیرد.

حوادث سه شنبه 24 اسفند 81400
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در امتداد روشنایی

عاشقی جوجو! 
آن روز وقتی مادرم با عذرخواهی زیاد گوشی تلفن 
را قطع کرد تازه فهمیدم با خاک یکسان شده است، 
»رزیتا« آن قدر به مادرم توهین کرده بود که وقتی 
چشمان اشکبارش را  دیدم از خودم متنفر شدم 
به همین دلیل زمانی که دریافتم بازیچه یک دختر 
پولدار شده ام تصمیم به انتقام گرفتم و... به گزارش 
خراسان نوجوان 17 ساله درحالی که بیان می کرد 
دیگر از این وضعیت خسته شده ام و حتی مادرم نیز 
مرا تحقیر می کند به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری آبکوه مشهد گفت: از همان دوران کودکی 
بسیار پرانرژی بودم و با رفتارهای هیجانی کارهایی 
انجام می دادم که همه مرا پسری »شر« می دانستند 
ولی هیچ کس احساسات مرا نمی فهمید. پدر و 
مادرم نیز درگیر دیگر خواهران و برادرانم بودند 
و توجهی به من نداشتند چرا که در یک خانواده 9 
نفره زندگی می کردم و از نظر مالی بسیار ضعیف 
بودیم به همین دلیل در مقطع راهنمایی ترک 
تحصیل کردم تا برای درآمدزایی سرکار بروم این 
در حالی بود که ترک تحصیل من برای خانواده ام 
اهمیتی نداشت به گونه ای که حتی از من علت ترک 
تحصیلم را نیز نپرسیدند! خلاصه به عنوان شاگرد 
تعویض روغنی در یک تعمیرگاه مشغول کار شدم. 
وقتی مشتریان به تعمیرگاه مراجعه می کردند من 
پشت فرمان خودروی آن ها می نشستم و آن را روی 
چاله سرویس می بــردم تا این که روزی دختری 
جوان و زیبا با یک خودروی مدل بالا وارد تعمیرگاه 
شد. من همچنان به چهره آن دختر خیره شده بودم 
که ناگهان قلبم لرزید و به او دل باختم. آن روز وقتی 
روغن خودروی مدل بالای آن دختر جوان را تعویض 
کردیم به هر طریقی بود شماره تلفنش را پیدا کردم 
و به بهانه این که فیلتر هوا را تعویض نکرده ایم با او 
تماس گرفتم. فکر نمی کردم آن دختر پاسخم را 
بدهد اما وقتی با برخورد مناسب او روبه رو شدم و 
خوش رفتاری و خوش زبانی او را دیدم دیگر چیزی 
نمی فهمیدم. حالا عاشق دختر 19 ساله ای به نام 
رزیتا شده بودم که مرا »جوجو« صدا می زد اما من 
ناراحت نمی شدم چرا که فکر می کردم او به خاطر 
سن کم و هیکل کوچکم مرا »جوجو« می نامد. با 
این حال دوست داشتم مرد زندگی اش شوم. او هم 
همه کارهای روزمره اش را به من می سپرد چرا که 
رزیتا با پدر و نامادری اش زندگی می کرد و اوضاع 
مالی خوبی داشــت ولی همیشه می گفت »تنها 
هستم!« به همین دلیل من حتی خریدهای او را 
انجام می دادم و آن قدر عاشق پیشه بودم که پولی 
هم از او نمی گرفتم. خلاصه یک سال از این ماجرا 
گذشت تا این که ماجرای عاشقی ام را برای مادرم 
بازگو کردم ولی مادرم آن قدر خندید که اشک از 
چشمانش سرازیر شد. او گفت: آخر تو چگونه عاشق 
دختری پولدار و بزرگ تر از خودت شده ای؟! ولی 
من چیزی نمی فهمیدم و با التماس به مادرم گفتم 
رزیتا هم عاشق است و مرا دوست دارد، فقط کافی 
است شما با او تماس بگیرید! بالاخره مادرم در برابر 
اصرارهای من کوتاه آمد و با »رزیتا« تماس گرفت 
اما ناگهان چهره مادرم در هم فرو رفت و من صدای 
توهین های رزیتا را کاملا می شنیدم.مادرم با 
چشمانی اشکبار و در حالی که به شدت عذرخواهی 
می کرد گوشی تلفن را گذاشت. زمانی که متوجه 
شدم تصورم اشتباه بوده و رزیتا یک سال از من سوء 
استفاده کرده است تازه معنی خنده های مادرم را 
فهمیدم ولی او به خاطر من این همه توهین و تحقیر 
را تحمل کرد و به قول معروف با خاک یکسان شد، 
این بود که تصمیم گرفتم از خودم و دیگران انتقام 
بگیرم. حال مناسبی نداشتم و با قلبی شکسته 
ســراغ یکی از دوستانم رفتم و مشروب خــوری و 
مصرف مواد مخدر را شروع کردم. دلم می خواست 
از »رزیتا« بپرسم اگر مرا دوست نداشت چرا این گونه 
و با مهربانی بامن برخورد می کرد و مرا »جوجو« صدا 
می زد! با آن که به او گفته بودم من عاشق شده ام! 
و ... بعد از این ماجرا به خرده فروشی مواد مخدر 
روی آوردم تا هزینه های اعتیادم را جبران کنم 
ولی هر روز بیشتر در مــرداب مواد مخدر فرو می 
رفتم تا این که به خود آمدم و فهمیدم به بی راهه 
رفته ام.دیگر نمی توانم این شرایط را تحمل کنم 
چرا که مدام از سوی خانواده ام نیز تحقیر می شوم. 
اکنون به کلانتری آمده ام تا گذشته را جبران کنم و 
...گزارش خراسان حاکی است با صدور دستوری 
از سوی سرهنگ خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( 
اقدامات مشاوره ای و حمایتی از این نوجوان 17 
ساله به گروه مشاوران دایره مددکاری اجتماعی 

سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

متهم به قتل در اولین جلسه باز پرسی اعتراف کرد 

جنایت برای اخاذی از زن پولدار!
اختصاصی خراسان

خط زرد

کوتاه از حوادث

 هنجارشکنان، نوروز را پشت 
میله های زندان می گذرانند

هنجارشکنانی که در چهارشنبه آخر سال موجب 
سلب آسایش مــردم شوند  یا با رفتار و حرکات 
غیرمتعارف بــرای شهروندان مزاحمت ایجاد 
کنند با هماهنگی های قضایی صورت گرفته، 
ــدان می  ــوروز را پشت میله های زن تعطیلات ن

مانند.
مرکز اطــلاع رسانی پلیس خراسان رضــوی با 
اشاره به تمهیدات ویژه ترافیکی و انتظامی برای 
روزهای پایانی سال اعلام کرد: رانندگان هنگام 
برگزاری مراسم چراغ برات از رانندگی شتاب زده 
در معابر خودداری کنند، این مرکز با قدردانی از 
شهروندان قانون مدار تصریح کرد: پلیس با شعار 
نوروزی »پلیس هوشمند، قانون مداری و نشاط 

بهاری« در خدمت زائران و مجاوران است.

خراسان/ حیدر پور رئیس اورژانس سیرجان 
از  واژگونی پژو 405 حامل اتباع خارجی غیر 
سمت  به  -قطروییه  سیرجان  محور  در  مجاز  
شیراز با  پنج  کشته و هفت  مجروح  خبرداد و 
گفت: براساس اظهارات  شاهدان یک مجروح  

از صحنه فرار کرد.
* صدا و سیما / سید جلال ملکی سخنگوی 
ــت: ظهر  ــف ــش نــشــانــی تــهــران گ ســـازمـــان آتـ
دیروزحادثه  انفجار آپارتمان سه طبقه در جنت 
آباد تهران پنج مصدوم داشت که دو نفر سرپایی 
مداوا و سه نفر هم توسط اورژانس به بیمارستان 

منتقل شدند.
مــعــظــمــی  داوود  ســـرهـــنـــگ  *مــــیــــزان/ 
گودرزی رئیس پلیس فتای تهران از شناسایی 
۸0 صفحه اینستاگرامی فروش موادمحترقه 
و نیز دستگیری 11 نفر از افــرادی که اقدام به 
تبلیغ و خرید و فــروش موادمحترقه در فضای 

مجازی می کردند، خبر داد.
*مهر/ سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
دو تن از اعضای باند سه نفره سارقان کلینیک 
متهم  دستگیری  گــفــت:  و  داد  خبر  پزشکی 

متواری در دستور کار قرار دارد.
*ایرنا/ مهدی فروزش مدیرکل پزشکی قانونی 
استان تهران گفت: همه مراکز پزشکی قانونی 
استان در ساعات اداری و واحد کشیک عصر 
ــارک شهر در ایــن اداره کــل، آمــاده  ــع در پ واق
پذیرش مصدومان و آسیب دیدگان احتمالی 

حوادث چهارشنبه آخر سال هستند.
ــوزی در یـــک کــارخــانــه  ــ ــا/ آتـــش س ــن ــس *ای
ــازی مغولستان داخــلــی )منطقه ای  ــولادس ف
خودمختار در چین(، هفت کشته به جا گذاشت.

 جان باختگان حوادث چهارشنبه سوری 
به 9 نفر رسید 

ــس کشور از  سخنگوی ســازمــان اورژانـ
افزایش تعداد جان باختگان چهارشنبه 
سوری به 9 نفر خبر داد.مجتبی خالدی 
در گفت و گو با ایسنا، افزود: بر اساس آمار 
از اول بهمن تا 23 اسفندماه جاری، بر 
اثر حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری،  
مصدوم  نفر   275 از  بیش  مجموع  در 
شدند و متاسفانه 9 نفر نیز جان خود را از 

دست دادند.
وی ادامــه داد: از تعداد کل مصدومان، 
239 نفر پس از درمان ترخیص و 2۸ نفر 
بستری شدند. همچنین 35 نفر دچار 
قطعی عضو شدند. سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور اظهار کرد: ۸1 نفر نیز از 

ناحیه چشم آسیب دیده و 132 نفر دچار 
سوختگی شده اند. 

خالدی اظهار کرد: همکاران ما در حوزه 
درمــان درگیر فشار کار کرونا هستند و 
از شهروندان خواهش می کنیم که در 
ــادر درمــان  ــاری ک ایــن خصوص فشار ک
ــرد: از  را افــزایــش نــدهــنــد.وی تاکید ک
نیروی انتظامی نیز خواهش می کنیم که 
همچون سال گذشته برخوردهای لازم 
ــرادی که به فــروش مــواد محترقه  را با اف
اقدام می کنند، داشته باشد.سخنگوی 
اورژانـــس کشور در پــایــان گفت: سال 
30 درصــد مصدومان  گذشته حــدود 

عابر بودند. 

 افزایش 70 درصدی کشف سرقت ها 
در استان کرمان 

استان  در  ســرقــت هــا    توکلی/ کشف 
کرمان 70 درصد افزایش داشته است.

ــزارش  خراسان ،فرمانده انتظامی  به گ
استان کرمان دیروز در نشستی خبری با 
اعلام این خبر افزود:امسال  بیش از 11 
هزار پرونده مرتبط با مواد افیونی  در پلیس 
مبارزه با مــواد مخدر این استان تشکیل 

شده است.  
ســردار عبدالرضا ناظری ادامــه داد: با 
کشف 1۶0  تن مواد مخدر، یک بار دیگر 
همچون سال های قبل رتبه اول کشور را 

در کشفیات این مواد داریم. 
در زمینه متلاشی شدن  باندهای مواد 
مخدر به ویژه باندهای سازمان یافته هم 

بیش از 3۶ درصد افزایش داشتیم .
مقام ارشــد انتظامی کرمان همچنین  
در تشریح دستاوردهای فضای مجازی 
گفت : به رغم  افزایش 1۸ درصدی جرایم 
فضای مجازی،23 درصد جرایم این فضا 
کشف شده که ۶3 درصد جرایم مرتبط  
ــوده و نکته ای  ــوزه کلاهبرداری ب به ح
که باید مورد توجه والدین و خانواده ها 
قرار بگیرد این است که درصد زیادی از 
قربانیان جرایم فضای مجازی افراد زیر 

25سال هستند.
وی گفت: بیش از یک میلیون و 700 
هــزار تماس با سامانه 110 در کرمان  

امسال  برقرار شده است.

به گزارش خراسان، بیستم بهمن، جسد خون آلود زن 45 ساله ای در یک 
منزل مسکونی واقع در خیابان صیادشیرازی کشف شد که گروه ویژه ای از 
کارآگاهان دایره قتل عمد پلیس آگاهی با دستورات قاضی »محمود عارفی 
راد« تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت آغاز 
کردند. کارآگاهان پس از حدود یک ماه تلاش شبانه روزی به سرپرستی 
ستوان منفرد )افسر پرونده( موفق شدند عامل قتل زن 45 ساله را در یک قرار 

صوری دستگیر کنند. تحقیقات در این باره همچنان ادامه دارد.

سابقه خبر

رصد  بیش از ۷ هزار سارق سابقه دار  با تشکیل بانک اطلاعات سارقان در  کرمان 

کرمانی/ رئیس  کل دادگستری استان کرمان 
از تشکیل و تدوین بانک اطلاعات سارقان در  
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقــوع جرم 
دادگستری  خبر داد و گفت: بیش از هفت  
هزار سارق سابقه دار در استان کرمان با هدف  
ــوع جــرم رصــد  مــی شوند.به  پیشگیری از وق
گزارش خراسان، موحد در نشستی خبری  با 

موضوع پیشگیری از وقــوع جرم و آسیب 
های اجتماعی  افزود: سامانه ساما نیز به 
عنوان بانک اطلاعاتی مجرمان خطرناک، 
حرفه ای و سابقه دار فعال شده  است و 
اطلاعات این افراد از سازمان های مربوط 
از جمله  اداره زندان ها و نیروی انتظامی  
و.... دریافت می شود و تحرکات و فعالیت 
های آن ها مورد رصد قرار می گیرد.وی 

با بیان  این که  معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان سیمای 
جرایم چهار ساله استان و شش ماه  امسال  را 
ترسیم کرده و به صورت مقایسه ای مورد توجه 
دارد، ادامه داد: کارگروه ویژه فضای مجازی نیز 
به منظور پیشگیری از جرایم سایبری در معاونت 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فعال شده و 

شناسایی آسیب ها و تهدیدات فضای مجازی، 
اطلاع رسانی و آگاهی هایی را در برنامه خود 
دارد. مقام  عالی قضایی استان کرمان  با اشاره 
به این که میثاق نامه عدالت و امنیت پایدار به 
ابتکار دستگاه قضایی کرمان  بین سران طوایف 
و اعضای شورای تامین امضا شد، گفت: در قالب 
این میثاق نامه به دنبال به کارگیری ظرفیت 

ریش سفیدان، علما و متنفذان محلی هستیم 
و  شاهد  کاهش جرایم خشن  در جنوب و شرق 

استان  بوده ایم.
وی افزود: با اجرای میثاق نامه عدالت و امنیت 
پایدار وقوع قتل در شهرستان های جنوبی نسبت 
به گذشته 15 درصد و اقدامات ایذایی نیز به 

میزان چشمگیری کاهش داشته است.

متهم در جلسه بازپرسی در حضور قاضی عارفی راد- عکس: اختصاصی خراسان

سرمایه گذاری در شرکت هرمی و رمز ارز بیچاره ام کرد 


